ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD EE BEM ESTAR SOCIAL
Pregoeira e Equipe de Apoio

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR  SOCIAL DE LARANJEIRAS – Coordenadoria de Licitações e Contratos

Rua Getúlio Vargas, 30 – Centro – Laranjeiras/SE – FONE: (79) 3281-1777

CNPJ: 11.368.711/0001-30 - E’mail; licitacao@laranjeiras.se.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO
E

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 – FMS
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Saúde e Bem
Estar Social, instituída pela Portaria n° 229, de 28 de abril de 2020,
em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade,
da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o
ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que
seria realizado em às 9:30h (nove e trinta horas) do dia
24/07/2020 (vinte e quatro de julho de dois mil e vinte), e cujo o
objeto é Contratação de empresa especializada para aquisição E
fornecimento parcelado de 08 (oito) veículos Ambulância tipo “A”
Simples Remoção tipo Furgoneta, zero-quilômetro, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Bem Estar Social de
Laranjeiras/SE, que integrará o Sistema de Registro de Preços. Em

virtude da reformulação da proposta de preços e, em
conformidade com a Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
torna pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO,
mediante informações a seguir:
LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia
04/08/2020 às 09:00 (nove horas).
INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia
04/08/2020 às 09:01 (nove horas e um minuto).
FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia
04/08/2020 às 09:29 (nove horas e vinte e nove minutos).
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia
04/08/2020 às 09:30 (nove horas e trinta minutos).
Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se
ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer
informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, no site oficial da Prefeitura: www.laranjeiras.se.gov.br
no link acesso a informação, pelo e’mail:
licitacao@laranjeiras.se.gov.br e ainda através do site
www.licitanet.com.br

Laranjeiras/SE, 21 de julho de 2020.

JÉSSICA RODRIGUES MARQUES
Pregoeira

mailto:licitacao@laranjeiras.se.gov.br
http://www.laranjeiras.se.gov.br/
http://www.laranjeiras.se.gov.br/
mailto:licitacao@laranjeiras.se.gov.br
http://www.licitanet.com.br/